

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Dünyanın En Büyük Hastanesini Hazırlarken, Gazze İse Dünyanın En Büyük Mezarlığı Haline Geliyor!

Haber:

13 Ekim 2023'te National News Middle East, Yahudi varlığının Filistin topraklarının altına kazılan güvenli tünellerden oluşan bir kompleks içinde dünyanın en büyük yer altı hastanesini hazırladığını bildirdi. Tesis, en son teknolojiyle donatılmış olup olası tüm tıbbi acil durumları ve ameliyatlara karşılayabilecek kapasitededir. 2.000 yatak kapasitesine sahip olup tamamen her türlü tıbbi uzmanlık alanında eğitim almış uzmanlarla donatılmaktadır.

Yorum:

Bu raporun yazıldığı tarih itibarıyla yaklaşık 2.670 Filistinli şehit olmuş, yaklaşık 10.000 Filistinli yaralanmış ve 724 çocuğun şehit edildiği kaydedilmiştir. Hastaneler bombalanıyor ve yaralıları tedavi eden sağlık çalışanları, işleri yaptıkları sıradaki hava saldırıları ve binaların tamamen çökmesi sonucunda hayatlarını kaybediyorlar. Elektrik, yakıt ve su kaynaklarının tamamen kesilmesiyle birlikte hasta ve ihtiyaç sahibi Müslümanlar, kesintisiz çalışabilecek yaşam destek ekipmanlarına da sahip değillerdir. Sterilizasyon ve temizlik artık mümkün değil ve hastalık ve dehidrasyon (vücutta yeterli sıvının bulunmaması) nedeniyle ölüm, gerçekten günlük mücadele haline geldi. Hatta annelerin çocuklarına kirli içme suyu verdiklerine dair raporlar da vardır.

Bombardımanın devam etmesi için kuzey bölgelerinde yaşayan sakinlerin güneye gitmeleri emri verildi. Bununla birlikte aynı yollar, İslam düşmanlarının tehlikeye maruz kalan Müslümanları daha fazla öldürmek için yaptıkları bir hileyle bombalandı. Bu kaçış koridorlarında bulunan cesetlerin çoğu kadın ve çocuklardı. Yakınlarda onları tedavi edecek bir hastane yoktu, ambulanslara saldırıldı ve hayatta kalan yaralıların birçoğu tıbbi yardım bile alamadan öldürüldüler.

Yahudi ve Müslüman nüfusun tıbbi bakım ve acil tedavi alma şekli arasındaki bu tutarsızlık, son derece önemli bir şeyin sonucudur ki bu da; ülkenin otoritesinin Hilafetin elinde olmaması ve yaşama ve ölme hakkının, Müslümanların kanlarından nefret edenlerin elinde olmasıdır. Müslümanların da aynı şeyi yapabileceğinin düşünülmesi, asla doğru değildir; çünkü şeriatteki savaş kuralları, savaş alanından kaçan masum kadın ve çocukların öldürülmesine izin vermiyor. Hatta zayıf ve muhtaç olanlar hatta hayvanlar dahi öldürülmeyeceğinden dolayı İslam düşmanları bile kendilerini güvende hissedeceklerdir.

Hala devam eden bu terörün sonuçlarını görmekteyiz; Gazze'ye yönelik yapılan saldırıların işgal tarihinde benzeri görülmediği gayet açıktır. Ümmetin kaynaklarını nefsi müdafaa ve onur için tanzim eden Halife'nin temsil ettiği İslam'ın kalkını olmadığı sürece toplu katliamlara ve kutsal toprakların yok edilmesine yönelik açık fırsatlar olacaktır. Bu yüzden ajan yöneticilerin korkaklıkları nedeniyle zamanı geciktiren sahte diplomasi karşısında sessiz kalmayı ve otoritenin kötüye kullanılmasını asla kabul etmemeliyiz! Ayrıca Siyonistler en iyi tıbbi imkanlara sahipken Gazze'nin dünyanın en büyük mezarlığı haline gelmesini asla kabul etmemeliyiz. Bu nedendir ki Filistin'deki halkımızı hiçbir zaman unutmayacağız ve Allah'ın izniyle Hilafeti yeniden kurup Filistin'i kurtarmak için çalışacağız.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Radyosu İçin Yazan

İmrana Muhammed